
                            V a r u s t u r n i e r   2 0 1 8 
                                             

                                  04. u. 05. August 2018

                                          Xanten

U14-männlich Recurve  
Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES.

--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------

  1  6d Gores, Simon                        TuS Grün-Weiß Holten 1900 e.V.   178 221 226 291      3  1  916

U17-weiblich Recurve  

Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES.

--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1 10c Gores, Marlene                      TuS Grün-Weiß Holten 1900 e.V.   269 293 283 311     26  5 1156

Herren Recurve  

Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------

  1  6b Uhlenbrock, Simon                   Hammer SC08                      301 317 320 330     36 12 1268

  2  5b Bonnermann, Lukas                   Hammer SC08                      283 317 320 344     42 18 1264
  3 10d Brzeczek, Sebastian                 Xantener Querschießer e.V.       295 312 326 322     42 14 1255

Damen Ü40 Recurve  

Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------

  1  6a Winogradow , Elena                  BSV Eppinghoven                  291 312 297 317     17  6 1217

Herren Ü45 Recurve  
Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES.

--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------

  1  4d Winogradow , Stanislaw              BSV Eppinghoven                  298 297 286 337     42 14 1218
  2  4c Koppers, Detlef                     SFB Geldern Walbeck e.V          255 274 287 319     29  7 1135

Herren Ü55 Recurve  

Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------

  1  3b Thissen, Klaus                      Bogensportgilde Rhein-Wupper     307 321 303 323     26 10 1254

  2  4a Nielsen, Bernt                      Hellerdorfer SV                  245 297 281 317     19  4 1140

U17-weiblich Compound  

Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES.

--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  1b Kanters, Lily                       Team Bowjob                      286 274 321 291     18  5 1172

U20-weiblich Compound  

Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------

  1  2c Hähnke, Alina                       Team Bowjob                      329 325 339 331     60 31 1324

Damen Compound  
Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES.

--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------

  1  2d Neumann, Jasmin                     Xantener Querschießer e.V.       286 278 302 296     25  5 1162

Herren Compound  

Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES.

--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  1d Scholten, Phillip                   Xantener Querschießer e.V.       339 330 348 345     77 21 1362

  2  1a Thorenz, Christian                  BC Golden Arrow                  328 324 341 350     68 31 1343

  3  3d Hackert, Pascal                     Team Bowjob                      329 312 338 342     58 18 1321
  4  2a Tinnefeld, Andreas                  Team Bowjob                      318 306 315 325     36  9 1264



Damen Ü40 Compound  
Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES.

--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------

  1  3c Crepu Laferriere , Anne             SFB Geldern Walbeck e.V          320 311 324 333     47 10 1288

Herren Ü45 Compound  

Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES.

--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  2b Lenders, Harald                     BSV Eppinghoven                  353 336 350 350     99 42 1389

  2  3b Förster, Markus                     Hellerdorfer SV                  334 332 336 351     85 38 1353

  3  1c Crepu Laferriere , Pierre Adrian    SFB Geldern Walbeck e.V          331 328 334 348     65 30 1341
  4  3a Granieczny , Thorsten               Team Bowjob                      335 331 326 346     71 32 1338

  5  1a Loer, Feddo                         Team Bowjob                      325 310 348 336     56 23 1319

Damen Ü50 Compound  
Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES.

--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------

  1  2a Ripkens, Veronika                   SFB Geldern Walbeck e.V          319 286 324 323     30  6 1252

Herren Ü55 Compound  

Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES.

--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  1b Radcke, Lothar                      SFB Geldern Walbeck e.V          318 310 335 334     47  9 1297

  2  2b Schaumkeßel, Norbert                BSV Eversael                     290 254 292 327     29  8 1163

Herren Ü65 Compound  
Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES.

--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------

  1  2c Granieczny , Johann                 Team Bowjob                      328 313 330 343     55 17 1314

Damen Blankbogen  

Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES.

--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  9d Acker, Yvonne                       VSG Rheinhausen                  269 266 260 322     17  7 1117

  2  8d Eimer, Saskia                       VSG Rheinhausen                  210 225 210 264      5  0  909

Herren Blankbogen  
Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES.

--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------

  1  4a Görtz, Christian                    Xantener Querschießer e.V.       226 287 282 312     18  8 1107
  2 10b Seiffert, Jens                      SFB Geldern Walbeck e.V          237 265 277 309     16  3 1088

Damen Ü40 Blankbogen  

Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------

  1  7d Eimer, Melanie                      BSV Eversael                     193 224 215 297     11  3  929

Herren Ü45 Blankbogen  
Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES.

--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------

  1  4c Zygor, Frank                        BSV Eppinghoven                  248 265 270 306     16  3 1089
  2  5a Oehmen, Thomas                      Xantener Querschießer e.V.       202 268 253 304      8  2 1027

  3  7a Sültenfuß, Marcel                   BSG Duisburg-Buchholz e. V       204 263 244 305      8  4 1016

  4  4b Schulze, Peter                      Xantener Querschießer e.V.       170 223 230 272      8  1  895

Damen Ü50 Blankbogen  

Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES.

--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  5d Mumme, Petra                        Xantener Querschießer e.V.       248 288 299 320     19  8 1155

  2  4d Werner-Ullenboom, Ruth              Xantener Querschießer e.V.       254 266 287 307     18  4 1114

Herren Ü55 Blankbogen  
Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES.



--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------
  1  8a Riemer, Klaus                       SFB Geldern Walbeck e.V          278 316 314 333     32  8 1241

  2  7c Kurzweg, Uwe                        VSG Rheinhausen                  251 305 284 332     28 16 1172

  3  5d Hoppe, Bernd                        BC Golden Arrow                  134 224 254 294     10  5  906
  4  5c Ullenboom, Klaus                    Xantener Querschießer e.V.       162 207 216 271      6  2  856

Herren Ü65 Blankbogen  

Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------

  1  9a Brosen, Kurt                        SFB Geldern Walbeck e.V          243 265 268 308     17  6 1084

  2  5b Kerlen, Ernst                       BSV Eversael                     241 291 249 285     13  2 1066
  3  8b Krepler, Reinhold                   BSG Duisburg-Buchholz e. V       238 262 256 295     11  3 1051

  4  9b Haller, Dieter                      BSG Duisburg-Buchholz e. V       195 215 227 251      8  1  888

Herren Ü45 Jagdbogen  
Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES.

--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------

  1  9c Schlabbers, Hermann                 SFB Geldern Walbeck e.V          221 226 238 281      6  1  966
  2  6b Düll, Volker                        BSV Eppinghoven                  201 228 199 263      6  1  891

Damen Ü50 Jagdbogen  

Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES.
--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------

  1 10a Waberisch, Iris                     BSC Rheinberg                    131 219 181 256      7  1  787

Herren Ü65 Langbogen  
Pl  Stn Name                                Verein                           50m 40m 30m 20m     10  X GES.

--- --- ----------------------------------- --------------------------------- ------------------------------

  1  6c Messerschmidt, Holger               BSC Rheinberg                    218 215 228 271      2  1  932

Mannschaft Compound Verein

 PL MANNSCHAFT                          G STN TEILNEHMER                               SUMME

--- ----------------------------------- ----------------------------------------- ----------
  1 Team Bowjob II                      2  3a Granieczny , Thorsten               1338

                                        2  3d Hackert, Pascal                     1321

                                        2  2c Granieczny , Johann                 1314  3973

  2 SFB Geldern Walbeck e.V.            2  1c Crepu Laferriere , Pierre Adrian    1341

                                        2  1b Radcke, Lothar                      1297
                                        2  3c Crepu Laferriere , Anne             1288  3926

                                        2  2a Ripkens, Veronika                   1252

  3 Team Bowjob I                       1  2c Hähnke, Alina                       1324

                                        1  1a Loer, Feddo                         1319

                                        1  2a Tinnefeld, Andreas                  1264  3907
                                        1  1b Kanters, Lily                       1172

Mannschaft Blankbogen Verein

 PL MANNSCHAFT                          G STN TEILNEHMER                               SUMME
--- ----------------------------------- ----------------------------------------- ----------

  1 SFB Geldern Walbeck e.V.            2  8a Riemer, Klaus                       1241

                                        2 10b Seiffert, Jens                      1088
                                        2  9a Brosen, Kurt                        1084  3413

  2 Xantener Querschießer I             1  5d Mumme, Petra                        1155
                                        1  4d Werner-Ullenboom, Ruth              1114

                                        1  5a Oehmen, Thomas                      1027  3296

  3 VSG Rheinhausen                     2  7c Kurzweg, Uwe                        1172

                                        2  9d Acker, Yvonne                       1117

                                        2  8d Eimer, Saskia                        909  3198

  4 Xantener Querschießer II            1  4a Görtz, Christian                    1107

                                        1  4b Schulze, Peter                       895
                                        1  5c Ullenboom, Klaus                     856  2858


